
Pachet electrotrade electrice

I.D.: 93147165

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.109,49 RON - 3.109,49 RON

Descriere: Aplica LED 48W - 6 buc x 151.26 = 907.56 lei; Priza trifazica 32A - 6 buc x 21.01 = 126.06 lei; Stecher trifazic 32A - 6 buc x 21.01 = 126.06 lei; Bec led 12.5W PHS - 50 buc x 19.33 = 966.50 lei; Tablou BMPM 32A - 2 buc x 197.48 = 394.96 lei; Bec led 14W SPN - 35 buc x 16.81 = 588.35 lei
